sedes pietatis sit praeclara ; praeter divinos enim ritus, sepulcra ibi ce

lebrantur Sancti Frigdiani, Episcopi, urbis et archidioecesis Lucensis 

caelestis Patroni, Sanctae Zitae, Virginis, quam ancillarum mulierum-

que domesticae curae addictarum supernam Patronam Nos Ipsi renun-

tiavimus, Sancti Cassii, Episcopi Narniensis, Sancti Eichardi, Sanctae 

Faustae,aliorumque Caelitum Reliquiae excoluntur. Quibus omnibus 

permotus, curio Templi et paroeciae Sancti Frigdiani Nos submisse ro

gavit, ut sacrae Aedi tam illustri, tam augustae, Basilicae Minoris ius 

atque nomen tribueremus. Quae vota, Venerabilis Fratris Antonii Tor-

rini, Archiepiscopi Lucensis, commendatione suffulta, libenti animo ex

plere volentes, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum paroeciale 

Templum, Deo in honorem Sancti Frigdiani, Episcopi, Lucae consecra

tum, ad honorem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus 

adiectis iuribus ac privilegiis, quae sacris Aedibus eodem nomine insi

gnibus rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros ef

fectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Novembris, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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VII 

TEMPLUM PAROECIALE DEO IN HONOREM B. MARIAE V. LAPURDENSIS DICATUM, 

IN URBE MEDIOLANENSI EXSTANS, PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS HONE-

STATUR. 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Insubris urbs, Galliae Cisalpinae 

caput, Mediolanum, ob impensam quoque suorum civium in Deiparam 

Virginem p i e t a t e m melita, potissimum erga Mariale illud signum quod, 

italico nomine (( Madonnina del Duomo » appellatum, in summa Eccle

siae Cathedralis cuspide extollitur, nonnulla in honorem eiusdem Virginis